
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2025 No 482

О внесении изменения в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019 № 700
«Об администрировании доходов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых 
актов администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края в соответствие с бюджетной классификацией Российской 
Федерации, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019 № 700
«Об администрировании доходов» внести следующее изменение:

1.1 В приложении 1 «Перечень и коды администратора доходов 
бюджета Верхнебуреинского муниципального района, закрепляемых за ними 
видов(подвидов) доходов»:

1.1.1. После строки:
«

1ЖГ 1 16 0709(105 0005 140

ПА 0 0 1 1 4 3

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае 
неисполнения или ненадлежащего 
исполнения обязательств перед 
муниципальным органом,
(муниципальным казенным
учреждением) муниципального 
района (пени и штрафы по прочим 
поступлениям от использования 

находящегося в 
муниципальных 

районов (за исключением 
имущества муниципальных
бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных
предприятий, в том числе 
казенных)___________

имущества,
собственности

МАУ Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 34 Тир. 1000



2

»
Добавить строку следующего содержания:

«
1 16 10032 05 0000 140 Прочее возмещение ущерба, 

причиненного муниципальному 
имуществу муниципального
района (за исключением 
имущества, закрепленного за 
муниципальными бюджетными 
(автономными) учреждениями, 
унитарными предприятиями)

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).

Г лава района А.М. Маслов


